In nomine sanctissime et individu® Trinitatis Patris el Filii
et Spiritus Sancti. Amen.

Ego miserimus mortalium Petrus Penninger junior Pastor
indigous ex Brandenburg, considerans inevitabilem mortem
e e +s. .. .anno millesimo sexcentesimo
trigesimo sezlo dle vero quinlo ]anuaru presenlibus adhoc re-
quisitis . . . . . . atque eliam in hanc finem requisilo Wolf-
gango Andre Bellendorf, Cesarie Regiz Majestatis jurato et
admisso sanus et rationiscum Deigratlize . . . . . . han¢ meam
ultimam volunlatem . . , . . . Testamentum aut Codicillam
conceepl et propria manu cum cceteris ante nomionatis et requi-
sitis subsignavi et sigillo meo communivi . . .. ... ...

Ad hzc pelo et per Deum rogo, ut debita trium millium et tre-
centorum circiler dalerorum assignala pro (ribus seminaristis
Luxemburgii in perpetuum alendis acceplata 3 Reverendis Pa-
tris societatis Jesu Reverendo D™ Huberto Wiltheim Rectore
tunc ltemporis anno millesimo sexcenlesimo trigesimo secundo et
a Reverendo D™ Casparo, anno millesimo sexcentesimo lrigesimo
quarlo, juxta Emologationem exigantur aut si fieri commode
non possit Clarissimus D" Procurator Generalis rogandus, ut
ipso suam authoritatem pro pius legatis et officium interponat
aut generosus D*** in Brandenburg per suos officiales dignetur
debitores exequi, et juxta intentionem applicari, ut a me des-
cendenles, et parochiani mei semper habeant preerogativam hoc in
Beneficio cum scitu Dominorum in Brandenburg ut maus ab in=
fAma, alter a symtaxi, (ertins pest Rhetoricam hoc
beneficio fruatur.

Quod si pia legala hec pro Seminario, quod Deus avertat,
non acceptantur, aut quavis modo recusentur fas sit meis haere-
dibus per conditionem hanc repetere, ut centum daleri dentur
confraternitali sancti Josephi in Brandenburg pro iribus anni-
versariis, centum in Vianden ad sanclum Nicolaum in tuburtio,
centum in Dietird) ut utrobique pauperibus panis more solito de-
tur, pro filiis Mercatoris cuique centum dalari . . . . .. ..

Actum Brandenburg in 2dibus meis genannt Sdloghaug, anno

etdiesupra . . ..........
W. A. Beltendorf, not*.

—_——
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Renseignements généalogiques concernant la famille
Pierre PENNINGER.

1) résulite de deux attestations des Echevins de la ville de Diekirch, l'une
en date du 7 avril 1672, et l'autre du 21 avril 1703, que le grand-pére du
fondateur, Pierre Penninger, a en deux fls.

1. L'un de ces denx fils a procréé deux enfants :

1. Pierre Penninger, avocat i Diekirch, qui était déja mort le 3 janv. 1636,
lorque le curé de Brandenbourg a fait son testament ;